prevziať a zaplatiť Poskytovateľovi cenu podľa článku 4 tejto Zmluvy. 

Článok 4 

Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za Služby v rozsahu článku 3 tejto Zmluvy je na celé obdobie jej platnosti Zmluvnými 

stranami dohodnutá ako cena maximálna vo výške 

63 150 EUR bez DPH 

(slovom: šesťdesiattritisícstopäťdesiat EUR bez DPH) (ďalej len „Cena“); 

4.1.1 z toho cena za časť Služieb podľa bodu 3.1.1 je stanovená ako pevná vo výške 

48 150,00 EUR bez DPH a  

4.1.2 cena za časť Služieb podľa bodu 3.1.2 ako maximálna vo výške  15 000,00 EUR bez 

DPH. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Služby budú mať počas trvania tejto Zmluvy ceny uvedené